
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení – SM/22/332 
(stavební práce) 

Ev. č. zadavatele: CIRI/2023/099 

Zadavatel:  Střední uměleckoprůmyslová škola sochařská a kamenická, Hořice,  

příspěvková organizace, IČO 60116871 Husova, 675, 508 01 Hořice  

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona na základě 

předchozí žádosti dodavatelů ze dne 28. 2.2024, 1. 3.2024. 

Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
mám dotaz k této zakázce: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_10622.html 
Nikde jsem to nevyčetl, mohu podat nabídku jen na gastro nebo se přijímají nabídky jen na komplet? 

Děkuji 

Odpověď na dotaz č. 1 

 
Veřejná zakázka není dělena na části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 
Dodavatel může použit poddodavatele. 

Dodavatel součástí nabídky předloží seznam poddodavatelů, které hodlá využít při plnění veřejné 

zakázky, a kteří jsou dodavateli známi. V seznamu poddodavatelů dodavatel vždy uvede identifikační 

údaje poddodavatele a dále plnění, které má poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné 

zakázky vykonat. V seznamu poddodavatelů dodavatel vyznačí, zda se jedná o jinou osobu ve 

smyslu § 83 zákona, kterou dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů. 

 
Dotaz č. 2: 
 
Žádám Vás o doplnění informací k zadávací dokumentaci a VV k výše uvedené veřejné zakázce. 
Dotazy se týkají části výkazu výměr. 
Dotaz: 
Ve výkazu výměr „2023-035 - Rekonstrukce a modernizace kuchyně stravovacího zařízení SUPŠSK 
Hořice včetně vybavení [zadání]“ položka 65 je odkaz na samostatný rozpočet. Tento ale součástí 
zadávací dokumentace není. Žádáme o doplnění zadávací dokumentace. 
 
D 741  Elektroinstalace - silnoproud  
 

65 K 741- 
01 

Elektrotechnika 
- dle 
samostatného 
rozpočtu 
 

kpl 1,000  0,00  

 
 
 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_10622.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel v této souvislosti vkládá k tomuto VDZ přílohu č. 1, nový soupis prací pod názvem  el - 
část1_kuchyně_zadání_pristroje  a doporučuje dodavatelům použít tento soupis. V opačném 
případě zadavatel nezodpovídá za správný celkový výpočet ceny. 

Dotaz 3 

Dobrý den, Ze zadání není úplně zřejmé, zda lze podat nabídku samostatně pouze na část 

gastrotechnologie nebo, zda musí být nabídka podaná na celý rozsah díla, stavební práce + montáž 

gastrotechnologie. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Veřejná zakázka není dělena na části. Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 
Dodavatel může použit poddodavatele. 

Dodavatel součástí nabídky předloží seznam poddodavatelů, které hodlá využít při plnění veřejné 

zakázky, a kteří jsou dodavateli známi. V seznamu poddodavatelů dodavatel vždy uvede identifikační 

údaje poddodavatele a dále plnění, které má poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné 

zakázky vykonat. V seznamu poddodavatelů dodavatel vyznačí, zda se jedná o jinou osobu ve 

smyslu § 83 zákona, kterou dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů. 

ZÁVĚR 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn. 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn.  

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn 
provedených zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

 

Přílohy 

Příloha – soupis prací pod názvem_ el - část1_kuchyně_zadání_pristroje 

Tato příloha tvoří samostatný dokument. 

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-03-04T12:08:19+0100
	Mgr. Natálie Karpovičová




